



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000121/22 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 65
Proc. Administrativo : 854 Nº Controle Ata : 02/2022 Prazo de Validade : 30/06/2023
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PESADOS.

Atualização : 1 Prazo de Validade : 30/06/2023

Fornecedor / Proponente : 79025 - MAMORE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
10	026.001.140	RETROESCAVADEIRA COM PA CARREGADEIRA	UN	5	501.000,00	2.505.000,00	3,00	2,00	1.002.000,00

Fornecedor / Proponente : 79899 - E L N COMERCIO E SERVICOS LTDA

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	026.001.137	COMPACTADOR DE PERCUSSAO DE SOLO TIPO SAPO COM AS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS A SEGUIR: NOVO, MOTOR DE 6HP DE 04 (QUATRO) TEMPOS, COMBUSTIV EL A GASOLINA, CA PACIDADE DO TANQUE DE COMBU STIVEL DE 2 LITROS, IMPACTO POR MINUTO DE 550MM, E LEVAÇÃO SAPATA DE 60MM, FORÇA DE IMPACTO DE 1.500KGF, VELOCIDADE DE AVANÇO D E 10M/MIN, ARE A COMPACTADA DE 250M²/H, PROFUNDIDADE DE COMP ACTAÇÃO DE 55CM, D IMENSOES DA SAPATA DE 280X2 80MM, DIMENSOES (C X L X A) DE 55 X 50 X 90 CM. GAR ANTI A MINIMA DE 12 (DOZE) MESES PELO FABRICANTE A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO D A NOTA FISC AL, COM ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA NO ESTA DO DE RONDONIA.	UN	2	13.300,00	26.600,00	0,00	2,00	26.600,00
7	026.001.150	GRADE ARADORA DE ARRASTO COM CONTROLE REMO TO NOVA, COM 14 DISCOS DE 26", ESPAÇAMENTO ENT RE DISCOS DE 245 MM, MANCAIS DE R ROLAMENTO EM BANHO DE OLEO. INFORMAR CODIGO FINAME.	UN	4	42.000,00	168.000,00	3,00	1,00	42.000,00

Fornecedor / Proponente : 79900 - MAQUIPARTS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORT



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000121/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 65

Proc. Administrativo : 854

Nº Controle Ata : 02/2022

Prazo de Validade : 30/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS PESADOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 30/06/2023

Fornecedor / Proponente : 79900 - MAQUIPARTS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORT

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	026.001.149	TRATOR DE RODA CABINADO- POTENCIA MINIMA DE 80 CV; ANO CORRENTE OU SUPERIOR; CABINADO COM ESTRUTURA PROTETORA CONTRA CAPOTAMENTO - ROPS	UN	4	288.000,00	1.152.000,00	1,00	3,00	864.000,00

Fornecedor / Proponente : 82006 - APARECIDA CAMINHOES E ONIBUS EIRELI

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	026.001.142	CAMINHÃO A DIESEL COM CARROCERIA BASCULANTE DE 10M³, TRAÇÃO 6X4	UN	8	632.000,00	5.056.000,00	4,00	4,00	2.528.000,00
4	026.001.145	CAMINHÃO A DIESEL COM TANQUE PARA TRANSPORT E DE AGUA 15.000 LITROS, TRAÇÃO 6X4	UN	6	680.000,00	4.080.000,00	2,00	4,00	2.720.000,00

Fornecedor / Proponente : 82008 - MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
15	026.001.125	VEICULO TIPO CAMINHÃO LEVE EQUIPADO PARA DEMA RÇAÇÃO VIARIA DE FAIXAS DE TRANSITO	UND	1	980.000,00	980.000,00	0,00	1,00	980.000,00

Fornecedor / Proponente : 82009 - TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA - E

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	026.001.148	VEICULO UTILITARIO A DIESEL TIPO PICAPE CABINE D UPLA (CD), TRAÇÃO 4X4	UN	4	244.900,00	979.600,00	0,00	4,00	979.600,00

Total Registro de Preços (Atualização : 1) :

34,00

14.947.200,00

Saldo Total:

9.142.200,00







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	02/22	11/04/2023

ID: 551225	Processo	Documento
CRC: 4959855A		
Processo: 1-854/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 11/04/2023 10:31:47	Finalização: 11/04/2023 10:32:59	

MD5: **AF69EF90710A7B11C4DEAC35EAC230BC**
SHA256: **560E6964E0676E66BDB255BB8700032F4C13AB023E35651D379AC8DE44DB035B**

Súmula/Objeto:
02/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/04/2023 10:31:47
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO PESADO.	11/04/2023 10:31:47
---------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	11/04/2023 10:33:10
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 551225 e o CRC 4959855A.